
Starostwo Powiatowe w Giżycku 
11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (087) 428-59-58, faks 428-55-06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                       

MJ/MJ 

WO.272.1.3.2011       Giżycko, 09 sierpnia 2011r.  
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  
publ icznych  (Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zawiadamiam, że  
w postępowaniu  prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
remontu w budynkach Starostwa Powiatowego w Giżycku 
Część  I  Wykonanie remontu pomieszczeń  w budynku Starostwa Powiatowego 

Giżycku przy Alei I Maja 14   w terminie do 30 l istopada 2011r z 
wyj ą tkiem  remontu pomieszczenia sekretariatu który musi być  
przeprowadzony w terminie od 16 sierpnia 2011 do 10 października 2011r.  

Część  I I  Wykonanie remontu archiwum w budynku Starostwa Powiatowego Giżycku 
przy ul. Wyzwolenia 2  w terminie od 16 sierpnia 2011r do 30 l istopada 
2011r.   

ofertę  najkorzystniejszą  spośród wszystkich ocenianych ofert,  złożył   Zakład 
Ogólnobudowlany Henryk Kaczyński , ul .  Antonowska 29, 11-500 Giżycko z ceną :   
Część  I –  29 076,29 zł. 
Część  I I – 41 472,40 zł. 
 
Oferta zarówno w części I jak i  w części I I  jest najkorzystniejsza cenowo i  uzyskała 
maksymalną  i lość  punktów. 
 
Zawiadamiam, że umowa zostanie zawarta po upływie  5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty faksem.   

 
Streszczenie oceny i  porównania złożonych ofert przedstawia się  następująco: 

Część  I  

Numer 
o fe r t y  Nazwa (f i rma) i  adres wykonawcy Cena Ilość  punktów 

1. Zakład Ogólnobudowlany, Henryk Kaczyński,  
ul .  Antonowska 29, 11-500 Giżycko 

 
29 076,29 zł. 

 
100 

2. Spółdzielnia Wielobranżowa  „Niegocin”,   
ul .  Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

 
30 563,75 zł  

 
95,13 

 
Część  I I  

Numer 
o fe r t y  Nazwa (f i rma) i  adres wykonawcy Cena Ilość  punktów 

1. Zakład Ogólnobudowlany Henryk Kaczyński, 
ul .  Antonowska 29, 11-500 Giżycko 

 
41 472,40 zł  

 
100 

2. Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”,  
 ul .  Mazurska 3, 11-500 Giżycko 
 

 
48 172,41 zł  

 
86,09 

 
Dziękuję  za udział w przetargu. 
 
          Wacław  Strażewicz 

Wicestarosta Giżycki  


